
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ Sf /S ^  __________

Об утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории муниципального образования 
Дубенский район на период 2017-2019 гг.

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, постановлениями Правительства Тульской области № 840 от 
30.12.2013 года «Об утверждении региональной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах», № 430 от 30.09.2016 года «Об 
утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 
тульской области на 2017 год», № 360 от 24.08.2017 года «Об утверждении 
краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах на территории Тульской области на 
2018 год», на основании Устава муниципального образования Дубенский район 
администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального образования Дубенский район на 
период 2017-2019 гг. (приложение).

2. Отделу кадров, делопроизводства, информатизации и 
взаимодействию с ОМС АМО Дубенский район опубликовать настоящее 
постановление в районной газете «Наследие» и разместить на официальном 
сайте МО Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.

3. Постановление bctvj^  ьсо дня официального обнародования.

Глава администрации
С U С Муниципального образования JJjj К.О.Гузов

Дубенский район



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Дубенский район

о т ^ т

Краткосрочный план реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального образования Дубенский район 

на период 2017-2019 гг.

№
п/п

1

Адрес
многоквартирного

дома

Общая
площадь

МКД

Наименование 
конструктивных 

элементов, 
инженерных систем, 

подлежащих 
капитальному 

ремонту

Способ
формирования

фонда
капитального

ремонта

Источники
финансирова

ния
капитального

ремонта

2017 год

д. Бредихино, д. 38 375,80

Крыша,
внутридомовые

системы
водоснабжения,
водоотведения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

2
пос. Дубна, ул. 

Тургенева, д. 4-а 644,50 Крыша
На счете 

регионального 
оператора

Фонд
капитального

ремонта

3 пос. Дубна, ул. 
Тургенева, д. 6 624,40

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения,
электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

4
пос. Поречье, ул. 

Привокзальная, д. 8 
а

347,80

Крыша,
внутридомовая

система
электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

5 с. Воскресенское, 
ул. Дружбы, д. 11 802,20

Крыша,
внутридомовые

системы
водоотведения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

6 с. Воскресенское, 
ул. Школьная, д.1 Фасад

На
специальном

счёте

Средства
собственнике

в

7
Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный 

ремонт многоквартирных домов, выполнение которого запланировано
в 2017 - 2018 гг.

Фонд
капитального

ремонта



8
Проверка достоверности определения сметной стоимости 

капитального ремонта многоквартирных домов, выполнение которого 
запланировано в 2017 - 2018 гг.

Фонд
капитального

ремонта
2 794,70

2018 год -

1
п. Дубна, ул. 

Дружбы, д. 13 204,00
Внутридомовая

система
электроснабжения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

2 п. Дубна, ул. 
Дружбы, д. 14 202,60

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

3
п. Дубна, ул. 

Дружбы, д. 16
212,70

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

4
п. Дубна, ул. 

Дружбы, д. 17
238,10

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

5
п. Дубна, ул. 

Дружбы, д. 18
231,50

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

6 п. Дубна, ул. 
Дружбы, д. 19

200,20

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

7
п. Дубна, ул. 

Дружбы, д. 20
149,20

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

8 п. Дубна, ул. 
Садовая, д. 12

574,00

Фасад,
внутридомовая

система
электроснабжения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

9 п. Дубна, ул. 
Тургенева, д. 4а

644,50

Фасад,
внутридомовая

система
электроснабжения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

10
с. Воскресенское, 
ул. Дружбы, д. 11

802,20
Внутридомовая

система
электроснабжения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

11 с. Воскресенское, 
ул. Дружбы, д. 12 653,60

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта



12 с. Воскресенское, 
ул. Дружбы, д. 8 638,70

Внутридомовая
система

электроснабжения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

13 с. Воскресенское, 
ул. Дружбы, д. 9 646,90

Внутридомовая
система

электроснабжения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

14
с. Воскресенское, 

ул. Молодежная, д. 
13

676,40

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

15
с. Воскресенское, 

ул. Октябрьская, д. 
11

371,50
Внутридомовая

система
водоснабжения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

16
пос. Дубна, ул. 50 
лет ВЛКСМ, д. 19 580,10 Крыша, фасад

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

17
Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный 

ремонт многоквартирных домов, выполнение которого запланировано
в 2018-2019гг

Фонд
капитального

ремонта
7 026,20

■ '■ '  '  • • •  f e *  ' r s t i '  v -  ' 2019 год

1
п. Дубна, ул. 50 лет 

ВЛКСМ, д. 1
695,60

Крыша, фасад, 
внутридомовая 

система 
электроснабжения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

2
п. Дубна, ул. 

Дружбы, д. 13 204,00
Внутридомовая

система
водоотведения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

3
п. Дубна, ул. 

Садовая, д. 12 574,00 Крыша
На счёте 

регионального 
оператора

Фонд
капитального

ремонта

4
с. Воскресенское, 
ул. Дружбы, д. 11 802,20

Внутридомовая
система

теплоснабжения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

5 с. Воскресенское, 
ул. Дружбы, д. 8

638,70 Крыша
На счёте 

регионального 
оператора

Фонд
капитального

ремонта

6 с. Воскресенское, 
ул. Дружбы, д. 9 646,90 Крыша

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

7
с. Воскресенское, 

ул. Молодежная, д. 
13

676,40 Крыша
На счёте 

регионального 
оператора

Фонд
капитального

ремонта



8
с. Воскресенское, 

ул. Октябрьская, д. 
11

371,50
Внутридомовая

система
водоотведения

На счёте 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

9
Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный 

ремонт многоквартирных домов, выполнение которого запланировано
в 2019-2020 гг

Фонд
капитального

ремонта
4 609,30

Председатель комитета 
по жизнеобеспечению
АМО Дубенский район Н.А. Яцышена


